

Kalms – wykreśl stres z planu dnia

Zycie niemal codziennie wystawia naszą cierpliwość na próbę. Każdy dzień przynosi swoją porcję stresu, z którym trzeba sobie poradzić w taki sposób, by nie zaszkodził naszemu zdrowiu. Jak pogodzić wszystkie sfery życia – pracę, dom, rodzinę, hobby, życie towarzyskie – i z każdej czerpać satysfakcję? Odpowiedź na to pytanie to nie sekret.

– To Kalms – lek, który naturalnie łagodzi objawy stresu, pomaga przetrwać trudniejsze chwile, a codziennie przywraca naturalną równowagę – zapewnia pani Urszula.

Dom na głowie

Jak większość kobiet, pani Urszula wie, co to znaczy. Zaplanowanie każdego dnia to jej zadanie. A są to dziesiątki drobiazgów, o których trzeba pamiętać. Czasami kierowanie domem przypomina zarządzanie firmą. Potrzebna jest strategia i konsekwencja, ale jest jeden problem. W domu nie można iść na urlop

czy choćby wziąć jednego dnia wolnego. Nawet przysłowiowa przerwa na kawę niewiele ma wspólnego z odpoczynkiem.

Dla pani Urszuli dom na głowie ma także inne znaczenie. Dwaj synowie: 10-letni Piotr i 5-letni Kamil naprawdę potrafią go przewrócić do góry nogami.

– Są żywiołowi – opowiada ich mama. – A mnie pewnie wystarczyłoby cierpliwości, gdybym nie miała jeszcze pracy, kursów podnoszących kwalifikacje i studiów na głowie. Żeby móc poświęcić synom chwilę, razem pójść na basen, rower czy na rolki, tę chwilę muszę mieć, czyli tak naprawdę wyrwać ją ze „szponów innych zajęć.” Nie jest to łatwe – przyznaje pani Urszula. Jednak w takich sytuacjach warto postuchać, jak radzą sobie inne kobiety.

– Mnie pomogła przyjaciółka Renata. Doskonale mnie zna, więc widziała, że dzieje się coś złego.

– Zanim stracisz kontrolę nad stresem, weź Kalms – powie-



Pani Urszula już wie, jak walczyć ze stresem.

działa rok temu i podała mi błękitne opakowanie uspokajających tabletek. Musiała zauważyć moje pytające spojrzenie, bo natychmiast dodała, że są to tabletki pochodzenia roślinnego, całkowicie naturalne. Można je stosować długo i zawsze w trudnych, stresujących sytuacjach.

Rozwiązanie na miarę problemu

– Problemy nie zniknęły, ale teraz potrafię na nie spojrzeć z dużym dystansem i spokojnie zabrać się do ich rozwiązywania. To tabletki Kalms,

czyli naturalne połączenie waleriany, chmielu i goryczki żółtej, sprawiają, że łatwiej jest przejść nie tylko przez codzienne kłopoty w domu czy w pracy, ale też przez takie jak sesja egzaminacyjna. Tabletki Kalms okazały się rewelacyjnym rozwiązaniem.

Pani Urszula już po pierwszym ich zastosowaniu poczuła spokój i złagodzenie objawów stresu, między innymi nieprzyjemnego bólu brzucha. Co ważne, każda kolejna zaliczona sesja upewnia ją w tym, że Kalms nie otumania i nie powoduje senności. Nadal wie co to stres, ale wie też, jak szybko i skutecznie radzi sobie z nim Kalms.

– Na Kalms można liczyć. Nawet codziennie. Polecam go wszystkim zapracowanym i zestresowanym znajomym – zapewnia.



Laureat Nagrody Zaufania Konsumentów Złoty Otis 2010



Laureat Nagrody Farmaceutów Produkt Roku 2010